
 

これまでの北関東ピアノコンクール入賞者各位 

                  北関東ピアノコンクール実行委員会 

                  事務局 ０２７－３６３－６２８０ 

                             渡辺 純子 

 

北関東ピアノコンクール入賞者による記念推薦コンサート２０２６ 
実施のお知らせ  

 
拝啓 

時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて,これまでの北関東ピアノコンクールにおきまして入賞された皆様に、 

「入賞者による記念推薦コンサート２０２６」をご案内申し上げます。 

入賞者記念推薦コンサートは、審査もなく、選曲、演奏時間ともに自由に演奏してい

ただけます。演奏の機会でのスキルアップと共に、学校関係の先生やご親戚、お友達

にコンクールでの成果をお披露目できるとても良い機会です。 

早期申込特典としまして２０２５年１１月末までにお申込みいただいた方には、正規参

加料より１０％割引にてご参加いただけます。 

敬具 

                記 
 

日時     ２０２６年４月２９日（日）午後２時開演予定 
（開演時刻は参加人数によって変更する場合があります） 

場所      高崎シティギャラリーコアホール（高崎市高松町３５－１） 

対象     これまでの北関東ピアノコンクール入賞者 

参加費        下記のチケットご購入にて 

区分 １２月以降 券種 早期申込価格 

小学生 １６,０００円 一般券１０枚、 

小学生券１０枚 
１４,４００円 

中学生、高校生 １９,０００円 一般券１８枚 １７,１００円 
大学生、一般 ２２,０００円 一般券２０枚 １９,８００円 
演奏制限時間・・・・・小学生１０分、中学生以上１５分まで 

 

申し込み先    北関東ピアノコンクール実行委員会事務局 

北関東ピアノコンクール入賞者による記念推薦コンサート係 

            〒３７０－００６９群馬県高崎市飯塚町２４０－２１ 

お問い合わせ  ℡０２７-３６３-６２８０ 

E-mail：kitakantopiano@gmail.com 

 

振込方法   郵便振替（青い用紙の通信欄に入賞者記念推薦コンサート２０２６参加費と明記）  

口座番号 ００５７０−６−６２０１９   

 

加入者名 【口座名】    北関東ピアノコンクール実行委員会   

 

締め切り   ２０２５年１２月３１日（早期申込締切） 

２０２６年 １月３１日(最終締め切り) 

 

 



＊ 上記枚数以上のご希望がある場合チケット代×枚数を３０％引きにてお分けいた

します。 

＊ 同料金内でのチケット変更（例：一般券１枚と小学生券２枚の交換）は可能ですので

ご希望の際はご連絡ください。 

＊ 連弾部門の方はそれぞれ１枚ずつ申込書にご記入願います。 

＊ 連弾部門の Primo,Secondo 交代は可です。 

＊ 出演される方の小学生から一般までの区分はコンサート当日（2026 年４月２９日）

現在となります。 

＊ 申込み時点で参加料が発生します。 

＊ お申込みからチラシ、チケット送付までの流れは、 

申込書提出 

申込書は次のいずれかの方法でお送りください。 

①ダウンロード、プリントアウト後直筆にて記入、郵送 

②メール添付ファイルにて送信（ＰＤＦ、Ｗord形式） 

③以下の申し込み書にご記入後送付 

（同時期に参加料をお振込みください） 

↓ 

1月３１日最終締め切り後チラシ校正 

（事務局よりメール添付またはＦＡＸでお知らせします） 

↓ 

校正提出 

（メールにてお送りください） 

↓ 

印刷 

↓ 

納品後事務局よりチラシ、チケットを送付 

＊ 演奏曲は現時点で決定されてない場合、未記入ご提出で構いません。 

＊ 演奏曲に著作権料が掛る場合は演奏者負担となります。事前連絡後、コンサート

当日精算、または後日請求させていただきます。予めご了承願います。  

＊ 連弾部門は 1組で上記の参加料になります。（申込書は各自１枚ずつお書きください） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



北関東ピアノコンクール入賞者記念推薦コンサート２０２６ 
出演申込書（早期申込み用） 

 
ふりがな 性別 

     男  ・  女 
出演者氏名 

生年月日   

     年   月   日 

住所（〒     －       ） 

  

 

電話番号      （       ） 

FAX         （       ） 

その他の連絡先   （       ） 

E-mailアドレス（必ずご記入ください） 

 

入賞開催回 
    

 

入賞部門 
    

 

順位または賞 
    

入賞時の学校名、学年 

 

 
現在の学校名、学年（卒業生等入賞時と同じ場合は記入不要） 

 

 

コンサート当日の学校名、学年（県立、市立、等正確な名称をご記入ください。） 

 

 

演奏曲目（楷書でわかりやすくご記入ください。決定していない場合は無記入可） 

 

 

 

 

作曲者  

 

    

 

演奏時間 

 

 

 分 

自己プロフィール（プログラムへの掲載内容、演奏歴、学歴、師事歴等） 

 

 

 
（こちらの記入につきましてはできるだけメール添付用の Word、または直メールにて文書でお送りください。） 

ＨＰ掲載用の写真撮影・・・・・・・・・・・・・（ 可  ・  不可 ） 
リハーサル時、本番衣装の方を撮らせていただくことがあります。 

copyright 北関東ピアノコンクール 

コピー不可 

 


